
 

     

 

 
  ID: 7369

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 7369
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 1/3 Lifts
Platība: 156.70 m2

Būvniecības gads: 05/2014
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 579 550 EUR  

Apraksts

Piedāvājam uz pārdošānu dzīvokļi jaunāja projektā Jūrmalā. Dzīvoklis ir ar pilnu apdari un mēbelēts. Dzīvokļa interjers
ir veidots labākajās mūsdienīgu dizaina tradīcijās. Iekšpagalmā ir ierīkots bērnu rotaļlaukums. Sun Terraces
piebraucamie ceļi ir izklāti ar flīzēm, teritoriju norobežo žogs ar paceļamo barjeru, kuru ērti var atvērt ar tālvadības
pulti. Pazemes autostāvvieta ir paredzēta 64 automašīnu novietošanai, kas ļaus katram iedzīvotājam droši atstāt
savu transportlīdzekli.

Dzīvokļa plānojums: 2 guļamistabas, kabinets, viesistaba ar virtuves zonu, 3 sanmezgli, garderobe, plaša terase.

Ir iespēja iegādaties vietu pazemes autostāvvietā.

Šo dzīvokli Jūs varat arī izīrēt uz vienu gadu vai tikai uz vasaras sezonu.

Lai iegūtu vairāk informācijas par šo piedāvājumu, lūdzu, sazinieties ar mums pa tālruni vai e-pastu.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7369

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7369

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

